
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. .DE C.V. . 

CERTIFICADO DE CALIDAO DE PRODUCCO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FBCHA/HORA: 11/08/10 5:01:04 

CLIENTE: PLESA ANAHüAC Y CIPS, S.A. DE 

PEDIW: 003338 CONTRATO: 8692 REMISION: 014401-1 

PRODUCTO: ANGULO 2-l/2X3/16" 63.5X4.76GIULDO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 
,/" 

ESPECIFICACION PRODUmO: ASTM A6194 EMBARQUE: LuÍS~L~E~O ZARAGOZ 

PESO TEORICO(KG/W) : 4.568 LONGITm) (Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS : 

COLADA % P  % S  %Sn % C  %Cu %M0 %Si %Ni % C r  % V  %Mn % N b  

ANmISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE ESFUERZO 
ELASTICO MAXIMO NARGAMIEWTO 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 

387546 SKH01695 SKH01696 SKH01697 SKH01698 SKH01699 SKH01700 SKHO 
387547 SKH01707 SKHO1708 SKH01711 


